PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЛОТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Алейского района Алтайского края

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

19.06.2017                                                                                                                 №  16
с. Плотава

	О назначении выборов депутатов Собрания депутатов Плотавского сельсовета Алейского района Алтайского края седьмого созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ № «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 156 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС  и пунктом 2 статьи 7 Устава муниципального образования Плотавский сельсовет Алейского района Алтайского края Собрание депутатов Плотавского сельсовета Алейского района Алтайского края РЕШИЛО:
1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов Плотавского сельсовета Алейского района Алтайского края седьмого созыва   на 10 сентября 2017 года.

2. При проведении выборов применять схему многомандатного избирательного  округа, утвержденную решением Собрания депутатов Плотавского сельсовета Алейского района Алтайского края от 24.04.2017 года    № 12.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Маяк труда» не позднее чем через 5 дней со дня его принятия.
4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования Плотавский сельсовет Алейского района Алтайского края.
5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой
	Заместитель председателя

Собрания депутатов                                                                              Е.В. Федорова

Опубликовано в газете "Маяк труда" от 22.06.2017 № 25 (19841)